
             Покрајински завод за спорт и медицину спорта 
                                   Нови Сад, Масарикова 25, Тел-факс:021/572-224, 572-277 

                                     Е-маил:info@pzsport.rs,  www.pzsport. rs 

                              Жиро рачун: 840-846668-69 

------------------------------------------------------------------ 

Број: 02/2014 
Датум: 11.03.2014. године 
Службеник за јавне набавке 
 
На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 
124/12), Службеник за јавне набавке, задужен за спровођење поступка јане набавке 
Решењем бр. 02/2014-2 од 10.03.2014. године, сачинио је  

 

ИЗМЕНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

за јавну набавку мале вредности – набавка услуга– Набавка осигурања имовине, 
запослених и возила 

Ред. бр. 02/2014 
 
Наручилац врши измену Конкурсне документације за јавну набавку мале вредности – 
набавка услуга– Набавка осигурања имовине, запослених и возила како следи: 
 
1. У делу VIII ТАБЕЛАРНИ ДЕО ПОНУДЕ 

ОСИГУРАЊЕ ВОЗИЛА 

ОБАВЕЗНО ОСИГУРАЊЕ АУТООДГОВОРНОСТИ  
у табели се брише под редним бројем 2. МАРКА И ТИП ВОЗИЛА шкода оцтавиа а5 
амбиенте, ВРСТА ВОЗИЛА путничко, СНАГА МОТОРА кw - 77 
 
У истом делу, под редним бројем 2. ДЕЛИМИЧНА КАСКО ОСИГУРАЊА у табели се брише  

Незгода  
1 возач, 1 путник  

100.000,00 смрт 
200.000,00 инвалидитет 

Флорида полy 1.3 

ОСИГУРАЊЕ СТАКАЛА  30.000,00 

 
У делу АУТОКАСКО брише се следећи део табеле: 

 
 
2. 
МАРКА И ТИП ВОЗИЛА ГОДИНА ПРОИЗВОДЊЕ СНАГА МОТОРА / 

ЗАПРЕМИНА 

Шкода Октавиа А5  Амбиенте 
1.9тди 

2011 77/1896 

 

РИЗИК ОПИС РИЗИКА ПРЕМИЈА 

Група основних ризика Без учешћа у штети 

Допунски ризик крађа возила Без учешћа у штети 

Незгода  
1 возач, 4 путника  

300.000,00 смрт 
600.000,00 инвалидитет 

Осигурање стакала  
 

40.000,00 

 
 
 

 
УКУПНО:  

 
 
Ради лакшег прегледа и припремања понуде, Наручилац ће објавити на Порталу јавних 
набавки  нову, односно измењену конкурсну документацију  
  

Службеник за јавну набавку бр. 02/2014 


